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4.4 K1o kontratd dshl6 e pdrgatitur n6 gjuhrdn n6 tri origjinale, dyjand pdr Autoritetin Kontraktues dhe nj6 origjin p6r Kontraktur-.sin.

4.5.Per menaxhim te kontrates bazuar ne nenin g1 te Lpp 04/L- 42 me^
Komunale e Urbanizmit - Drejtori sipas Funksionit ,2. LoRENc |\4ARLEKU
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A PUNET PERGATITORE

Pos P€rshkrimi i Pozicionit Njdsia Sasia Qmimi rJ hs;ei

1.1

Mihja e dheut nre gjer6si me makine n6
terren te kat lll dhe lV ngarkimi dhe
transporti deri nd nj6 vend t6 caktuar
nga organi mbikdqyr6s,

m- 46,80 2,00 9:3,60

t2

Planifikimi dhe nivelizimi i neinbazils
sipas profileve n6 projekt si dhe ngjeshja
e saj me cilind6r deri n€ masd td kdr:kuar
sipas normave dhe standardeve p6r k6t6
lloj pune Mt>400kg/cnn2

2
m 156,00 0,10 1l;,60

L.3

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e
shtresds sE poshtme-fraksion 0-63 mm
me trashdsitd shtresds d=25cm n6
gjendje td ngjeshur duke pdrfshi16 edhe
ngjeshjen me cilinddr vibrues 25t deri n6
masd densiteti td ktirkuar sipas normave
dhe standardeve nd fuqi per kete lloj
pune (Mt>60o ke/cm2)

5
m

39.rto 3.00 L7'.rOtl

1,.4

deri nE masd densiteti t6 kdrkuar sipas
normave dhel standardeve n6 fuqi p6r
kdt6 lloj pune (Mt)800 kglcm2) ,

Gjithashtu duhet t6 bdhen matjet
gjeomekanike nga kompani e licencuar
p6r nratje. Distanca nd mes matjeve
sipas normave dhe standardeve,

3
'11 -

23.4t0il 3,50 8t_ 90
Total pozicioniA: 08 :10
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